ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày    tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp

1 lần theo quyết định số 49/2015/QĐ- TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với Dân công hỏa tuyến.

      Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ- TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với Dân công hỏa tuyến tham gia

kháng chiến chống pháp, chống mỹ, chiến tranh bảo vệ tổ quốc và làm nhiệm vu

quốc tế vµ c¸c v¨n b¶n híng dÉn thùc hiÖn.

      Căn cứ vào hồ sơ đối tượng kê khai đề nghị hưởng trợ cấp 1 lần theo quyết

định số 49/2015/QĐ- TTg ngày 14/10/2015của Thủ tướng Chính phủ về một số

chế độ, chính sách đối với Dân công hỏa tuyến.

      Căn cứ Thông báo số 114/TB-UBND ngày 03/6/2023 của UBND xã Thường

Thắng về việc niêm yết công khai danh sách các đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp 1 lần

theo quyết định số 49/2015/QĐ- TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ về

một số chế độ, chính sách đối với Dân công hỏa tuyến.

      Trong thời gian niêm yết tại trụ sở UBND xã và nhà văn hóa thôn Thống Nhất từ

ngày 03/6/2024 đến hết ngày 22/6/2024 UBND xã không nhận được đơn, thư hay ý

kiến phản ánh nào của người dân.

       Như vậy đối tượng kê khai hồ sơ nghị hưởng trợ cấp 1 lần theo quyết định số

49/2015/QĐ- TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ về một số chế độ,

chính sách đối với Dân công hỏa tuyến đủ điều kiện để Hội đồng chính sách xã

xét duyệt và đề nghị các cấp  xem xét, giải quyết theo quy định.

                           (Có danh sách kèm theo)

       Trên đây là Thông báo kết thúc niêm yết công khai danh sách đối tượng đề

nghị hưởng trợ cấp 1 lần theo quyết định số 49/2015/QĐ- TTg ngày 14/10/2015

của Thủ tướng Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với Dân công hỏa

tuyến trên địa bàn xã Thường Thắng./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, HĐND xã;

- MTTQ, các đoàn thể CT-XH xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên Hội đồng CS xã;

- Đài truyền thạnh xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Trưởng thôn Thống Nhất;

- Lưu VP, QS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lan

DANH SÁCH

Kết thúc niêm yết công khai đối tượng kê khai hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp 1 lần theo quyết định số 49/2015/QĐ- TTg ngày

14/10/2015của Thủ tướng chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với Dân công hỏa tuyến

(Kèm theo thông báo số:      /TB – UBND ngày      tháng 6 năm 2024 của UBND xã Thường Thắng)

Số

TT

- Họ và tên

- ngày,tháng, năm

sinh

- Quê quán

- Nơi

ĐKHKTT

Đợt đi

Cấp

huy

động

- Nơi đi

- Nơi về

Địa

bàn

làm

nhiệm

vụ

Nhiệm

vụ

được

giao

Người chỉ huy

Sống

hay

chết

- Người trong thôn xã

đi cùng.

- Người trong thôn, xã

về cùng

Ngày

đi

Ngày

về

01 Nguyễn Thị Nhạc

08/3/1959

- Thống Nhất-

Thường

Thắng- Hiệp

Hòa- Bắc

Giang

- Tổ dân phố

Tân Hợp - Thị

trấn Bắc Lý-

Hiệp Hòa- Bắc

Giang

2/1979 4/1979 UBND

xã

- Thường

Thắng-

Hiệp

Hòa- BG

- Thường

Thắng-

Hiệp

Hòa- BG

Cao

Lộc-

Lạng

Sơn

Tải

thương,

đào

hầm

hào

chiến

đấu

Nguyễn Văn Ngư Sống - Nguyễn Văn Kính

- Nguyễn Văn Ấm.

- Nguyễn Văn Kính

- Nguyễn Văn Ấm.

		Lanlt_thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T16:07:41+0700

		2024-06-24T16:47:26+0700

		2024-06-24T16:47:37+0700

		2024-06-24T16:48:22+0700

		2024-06-24T16:48:41+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T16:49:34+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T16:49:45+0700